
- 1 -

令和３年 ３月２４日

保護者の皆様へ

いわき市立藤間中学校長 佐川 一夫

令和２年度末人事異動に伴う転出職員のお知らせ

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、令和２年度末教職員人事異動に伴う転出職員を次の通りお知らせいた

します。在職中は温かなご支援とご厚情を賜りましたこと心より厚く御礼申し

上げます。今後もご指導ご鞭撻をお願いいたします。

教 頭 安 倍 聖 いわき市立湯本第二中学校へ

教 諭 藤 田 守 二 いわき市立玉川中学校へ

教 諭 竹 元 俊 文 いわき市立田人中学校へ(教頭昇任)

教 諭 塩 めぐみ いわき市立中央台北中学校へ

養護助 教 諭 満 山 夏 実 退職

主 事 鈴 木 美 穂 いわき市立江名中学校へ

事務担当 教頭 安倍 聖

電話番号 ３９－２１５５


